SENADO FEDERAL

Gabinete do SENADOR EUNÍCIO OLIVEIRA

R E Q U E R I M E N T O  Nº                  2014 - PLEN

Requeiro, nos termos regimentais e em aditamento ao

Requerimento n° 77, de 2014, que a Sessão Solene Especial

destinada a homenagear o centenário de morte do Dragão do Mar,

anteriormente marcada  para o dia 14 de março corrente, seja

remarcada para o dia 12 de maio de 2014, às 11 horas, no Plenário

do Senado Federal.

Sala das Sessões, em       de março de 2014.

SENADOR EUNÍCIO OLIVEIRA

S
F

/
1

4
8

3
2

.
4

0
7

7
8

-
4

3